关于举办 2024 中国康复医学会
医康融合工作委员会学术年会的通知

（第一轮）

各相关单位：

为深化医康融合领域的学术交流与合作，助力各级医院不断

高质量发展，进一步推动康复医学领域的持续创新与成果转化，

按照中国康复医学会 2024 年度学术活动计划，定于 2024 年 6 月

28-30 日在河南省安阳市举办 2024 中国康复医学会医康融合工作

委员会学术年会。

本次会议以“博览古今，启新程；医康融合，谱新篇”为主题，

设置 1 个主论坛及多个分论坛。会议期间还将举行康复医学博物

馆开馆仪式。我们诚挚邀请各相关单位积极参与，共同见证康复

医学的辉煌，并携手共创美好未来。现将会议有关事项通知如下：

一、组织机构

主办：中国康复医学会医康融合工作委员会

承办：安阳市康复医学会

二、时间及地点

1.报到时间：6 月 28 日全天

会议时间：6 月 29 日全天 医康融合工作委员会学术年会

中 国 康 复 医 学 会

6 月 30 日上午 康复博物馆开馆仪式、参观交流

2.会议地点：河南安阳内黄中州国际饭店

（地址：河南省安阳市内黄县人民路与枣乡大道交汇处

东南角）

三、参会人员

中国康复医学会医康融合全体成员、各相关单位代表、康复

相关从业人员、康复相关科技工作者等；中国康复医学会兄弟协

会相关人员等。

四、会议内容

1.国家康复发展相关政策解读；

2.医康融合理论与实践研究进展；

3.支付方式改革对康复学科发展的影响及不同对策分析；

4.医康融合典型案例分享。

五、学术征文

1.征文范围：请参会人员围绕大会主题“博览古今，启新程；

医康融合，谱新篇”积极投稿。

2.征文要求：未在国内公开刊物上发表的论文；须具有科学性、

先进性、实用性，数据真实可靠，文字表达准确精练。文章需全

文，字数 1 千字以上。

3.投稿方式：将相关论文提交到：ykrhgzwyh@163.com，不接

受其它方式投稿。

4.投稿截止时间：2024 年 6 月 15 日 24:00

六、注册报名

注册类型 金额（元/人） 备注

普通参会
800 6 月 20 日前

1000 6 月 20 日后

学 生 免费 凭有效学生证件

a.注册费包括：资料费。大会统一安排住宿。食宿及交通费用

自理，按规定回单位报销。

b.取消注册与退款规定：因故不能参加会议，可取消注册，并

向秘书处申请退还已缴纳的注册费；取消注册和申请退款须以书

面形式进行，2024 年 6 月 20 日后不再办理退款手续。

付款方式

1.扫描微信二维码，完成在线缴费。

缴费网址：https://mm.sciconf.cn/cn/minisite/index/23983

2.银行转账

户 名：中国康复医学会

账 号：112303010400039270000000075

开户行：中国农业银行北京和平里支行

银行转账时请务必填写备注：医康融合+姓名+手机号。

本次会议所有发票为电子票，将在缴费一周后发送给您， 银

行转账的参会代表，电子发票通过短信链接的形式发送至您转账

时备注的手机号。微信扫码支付的参会代表可在一周后扫描缴费

二维码，选择个人中心-登录-发票下载。

王  鹏 15201021568